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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi työvoimapalveluiden 
järjestämisestä annetun lain ja valmiuslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Edustaako vastaaja

Kuntaa

Voitte kirjoittaa lausuntonne palkkatukea koskien alla olevaan tekstikenttään

TE-palvelu uudistuksen tavoitteena on luoda palvelurakenne, joka edistää parhaalla mahdollisella 
tavalla työntekijöiden nopeaa työllistymistä ja lisää työ- ja elinkeinopalveluiden tuottavuutta, 
saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta. Tässä tärkeässä roolissa on kuntien oma 
ekosysteemi. Työvoimapalveluiden järjestäminen muodostaa kunnille uuden tehtävän, johon kunnat 
saavat rahoituksen yleiskatteellisena valtionosuutena. Palkkatukeen käytetyt määrärahat siirtyvät 
kuntien valtionosuuteen. Kunnat päättävät kuinka paljon kohdentavat määrärahaa 
työvoimapalveluiden järjestämiseen ja mikä osuus varoista kohdennetaan palkkatukeen. 

Esitetyssä esityksessä kunnan harkintavaltaa työllisyyden hoidon välineiden käytössä kavennetaan 
palkkatuen osalta. Esitys rajoittaa mahdollisuutta toimia TE-tehtävissä laatimalla rajaukset 
työllistymiselle kuntaan lukuun ottamatta alentuneesti työkykyiset ja 60 vuotta pitkään työttömänä 
olleet. 

Esityksen pyrkimys tehostaa palkkatuen käyttöä yksityisellä ja kolmannella sektorilla on oikea tavoite 
vaikuttavuuden näkökulmasta, mutta kuntien mahdollisuutta käyttää omaa harkintaa työllisyyden 
hoidossa ei tule heikentää nyt esitetyllä tavalla. Resurssien kohdentaminen ja tiedonsaannin 
parantuminen voivat auttaa tehostamaan palveluita, mutta samalla rahoitusvastuun laajentuminen 
työnhakijoiden työttömyydestä ja palkkatuen rajoitukset voivat heikentää kunnan mahdollisuuksia 
hoitaa työllisyyttä paikallisesti. On tärkeää, että kunnilla on jatkossakin aktiivinen rooli työllisyyden 
edistämisessä.

Voitte kirjoittaa lausuntonne valmiuslakia koskien alla olevaan tekstikenttään
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Muonion kunta pitää hyvänä sitä, että valmiuslakiin tehdään tarvittavat muutokset, joilla 
varmistetaan, että sääntely vastaa 1.1.2025 voimaan tulevaa TE-uudistusta.
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